РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 21
	24 мая 2007 г.

О плане мероприятий по реализации замечаний и предложений,
высказанных на собраниях  граждан в марте-апреле 2007 года
в городских и сельских населенных пунктах Нижнекамского
муниципального района

Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Информацию об итогах собраний граждан, проведенных в марте-апреле 2007 года в городских и сельских населенных пунктах Нижнекамского муниципального района, принять к сведению.

2. Утвердить план мероприятий по реализации замечаний и предложений, высказанных на собраниях  граждан в марте-апреле 2007 года в городских и сельских населенных пунктах Нижнекамского муниципального района (прилагается).

3. Руководителям исполнительных комитетов Нижнекамского муниципального района, города Нижнекамска, пгт Камские Поляны, отделам, управлениям, учреждениям Нижнекамского муниципального района поручить принять конкретные меры по выполнению плана мероприятий.

4. В связи с дефицитом бюджета Нижнекамского муниципального района просить Государственный Совет Республики Татарстан, Кабинет Министров Республики Татарстан выделить дополнительные финансовые средства на реализацию мероприятий по разрешению социально-экономических проблем городских и сельских населенных пунктов Нижнекамского муниципального района.

5. Обратиться к руководителям предприятий независимо от форм собственности с просьбой оказывать финансовую, материальную и организационную помощь в решении проблем и вопросов, высказанных населением Нижнекамского муниципального района на отчетных собраниях.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Совета Нижнекамского муниципального района.

	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Метшин